MC SAYAN ULTRA

www.ultracross.it

Camp. Regionale FMI 3/ Prova - Olevano MYLAPS

Camp. Regionale FMI 3™ Prova

MX2 Mid Class Olevano 1,050 Km.
Prima Manche 25/04/2014 12:25.
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:04:54
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(777) CERONE FRANCESCO
(101) SORRENTINO MARCO 1 12:06:22.429
1 12:06:21.719 2 1:23.746 12:07:46.175
2 1:23.663 +2.189 12:07:45.382 3 1:25.181 +1.435 12:09:11.356
3 1:22.584 +1.110 12:09:07.966 4 1:24.963 +1.217 12:10:36.319
4 1:22.495 +1.021 12:10:30.461 5 1:28.086 +4.340 12:12:04.405
5 1:23.006 +1.532 12:11:53.467 6 1:26.675 +2.929 12:13:31.080
6 1:22.536 +1.062 12:13:16.003 7 1:27.076 +3.330 12:14:58.156
7 1:22.619 +1.145 12:14:38.622 8 1:26.443 +2.697 12:16:24.599
8 1:21.474 12:16:00.096 9 1:25.660 +1.914 12:17:50.259
9 1:22.644 +1.170 12:17:22.740 10 1:25.322 +1.576 12:19:15.581
10 1:23.210 +1.736 12:18:45.950 1 1:30.013 +6.267 12:20:45.594
1 1:24.981 +3.507 12:20:10.931
(121) PEZONE RAFFAELE
(5) BOCCIA LUIGI 1 12:06:25.783
1 12:06:21.147 2 1:25.506 +1.750 12:07:51.289
2 1:23.559 +1.774 12:07:44.706 3 1:26.264 +2.508 12:09:17.553
3 1:22.875 +1.090 12:09:07.581 4 1:25.477 +1.721 12:10:43.030
4 1:24.127 +2.342 12:10:31.708 5 1:25.861 +2.105 12:12:08.891
5 1:23.236 +1.451 12:11:54.944 6 1:24.722 +0.966 12:13:33.613
6 1:24.286 +2.501 12:13:19.230 7 1:25.819 +2.063 12:14:59.432
7 1:22.635 +0.850 12:14:41.865 8 1:27.388 +3.632 12:16:26.820
8 1:23.657 +1.872 12:16:05.522 9 1:27.712 +3.956 12:17:54.532
9 1:21.785 12:17:27.307 10 1:23.756 12:19:18.288
10 1:23.515 +1.730 12:18:50.822 u 1:27.492 +3.736 12:20:45.780
1 1:24.849 +3.064 12:20:15.671
(56) SADEK KARIM
(13) DI GUIDA STEFANO 1 12:06:24.414
1 12:06:19.527 2 1:25.823 12:07:50.237
2 1:24.017 +1.281 12:07:43.544 3 1:26.918 +1.095 12:09:17.155
3 1:22.763 +0.027 12:09:06.307 4 1:28.337 +2.514 12:10:45.492
4 1:23.983 +1.247 12:10:30.290 5 1:28.130 +2.307 12:12:13.622
5 1:22.809 +0.073 12:11:53.099 6 1:28.569 +2.746 12:13:42.191
6 1:22.736 12:13:15.835 7 1:29.874 +4.051 12:15:12.065
7 1:25.318 +2.582 12:14:41.153 8 1:31.893 +6.070 12:16:43.958
8 1:24.991 +2.255 12:16:06.144 9 1:34.360 +8.537 12:18:18.318
9 1:23.582 +0.846 12:17:29.726 10 1:36.075 +10.252 12:19:54.393
10 1:24.474 +1.738 12:18:54.200 11 1:46.292 +20.469 12:21:40.685
1 1:25.741 +3.005 12:20:19.941
(396) ALFANO RAFFAELE
(41) FINAMORE FLORINDO 1 12:06:20.169
1 12:06:20.282 2 1:23.749 +2.902 12:07:43.918
2 1:23.798 +0.941 12:07:44.080 3 1:29.334 +8.487 12:09:13.252
3 1:22.857 12:09:06.937 4 1:20.847 12:10:34.099
4 1:24.382 +1.525 12:10:31.319 5 1:22.533 +1.686 12:11:56.632
5 1:23.382 +0.525 12:11:54.701 6 1:23.614 +2.767 12:13:20.246
6 1:24.175 +1.318 12:13:18.876 7 1:24.732 +3.885 12:14:44.978
7 1:23.755 +0.898 12:14:42.631 8 1:23.368 +2.521 12:16:08.346
8 1:24.917 +2.060 12:16:07.548 9 1:21.881 +1.034 12:17:30.227
9 1:24.778 +1.921 12:17:32.326 10 1:25.368 +4.521 12:18:55.595
10 1:25.456 +2.599 12:18:57.782
1 1:23.014 +0.157 12:20:20.796 (169) MAZZELLA ANTONIO
1 12:06:27.303
(501) SEBASTIANO ANTONIO 2 1:29.201 +0.020 12:07:56.504
1 12:06.23.150 3 1:54.881 +25.700 12:09:51.385
2 1:23.520 +0.996 12:07:46.670 4 1:29.181 12:11:20.566
3 1:23.015 +0.491 12:09:09.685 5 1:30.410 +1.229 12:12:50.976
4 1:22.524 12:10:32.209 6 1:31.028 +1.847 12:14:22.004
5 1:23.532 +1.008 12:11:55.741 7 1:30.569 +1.388 12:15:52.573
6 1:25.055 +2.531 12:13:20.796 8 1:33.645 +4.464 12:17:26.218
7 1:22.975 +0.451 12:14:43.771 9 1:35.519 +6.338 12:19:01.737
8 1:25.160 +2.636 12:16:08.931 10 1:31.586 +2.405 12:20:33.323
9 1:24.606 +2.082 12:17:33.537
10 1:24.776 +2.252 12:18:58.313
11 1:26.907 +4.383 12:20:25.220
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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